
1¶ě"stská"i
část
Praha , ODŽP .b. 12

"'t F

OBJEDNAVKA Č.: ODŽP/00214/2022

ÍODBĚRATEL: " DODAVATEL: J

Městská část Praha 6 l MILOTA Kladno, spoL s r.o.

ODŽP -ŽP - 12

Čs. armády 601/23 Hutská 1557

16052 Praha 6 27201 Kladno

Zapsán v RES dne l. 7. 1973 ' '
l

!Peněžní ústav: ČS a, s., pob. Praha 6, Vítězné nám. l
'Č. ú. 27-2000866399/0800 i Tel:

Fax: Fax:
G

.E: www.praha6.cz i E:

AČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 47550961 DIČ: CZ47550961

pHjcmcc dodávky: ODŽP -ŽP - 12 Odbor dopravy a zivolmho prosttedi - 12

Kontaktní osoba spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Dopracováni PD na pěší a cykjo propojení Radimova mezi u!, Talichova
Stamicova - sadovnické úpravy svahu

Objednáváme u Vás dopracování projektové dokumentace na pěší i: cyklo propojeni Mdimova mezi úl. Talichova a
Etamicova. Bude se jednat o podrobné zpracování sadovnických úprav ve svahu. Dokumentace, která je pcWebná pro
správni řízení, bude zpracována v souladu s požadavky oddě1eni státní zprávy ODŽP ÚMČ Praha 6.

Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.

odd.37§45, pol. 6121

Těmín plněnl: 15. 12, 2Ut2

Cena sjednaná dohodou ve výši: 58 080,00 Kč S DPH

Na &ktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číSlo objednávky a připojte poNrzení příjemce dodávky o převzetí zbožf nebo
provedení práce, Bez potvrzení o převzetí zboží uebo provedeni práce nebude faktum propkcena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhksu objednatele propkceoy. Splatnost f&ktur vystaveoých dodgv8telem dle této
objednávky nesmf být kratšf než 21 dnů od jejich doručení objednateli. DodavAtel bere ňA vědomi a souhlasf, že u faktur s kratší
spjatnostf než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich spfatnosti automaticky prodlužuje v soukdu s větou předchäzejicL

Sankce u nckvalitni plnění závazku:

l) m ncdQdTžcni stanoveného tcminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) Zlí každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odsuanitdné vady je odbčmtel oprávněn snížit cenu dodávkj o 10 % (bez DPH).

O uplalněmu sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturovanč částkj .

ObjednMel je plátcem DPH.

V Praze dne: 26.07.2022

Charvátová Dana I
vedoucí odboru

c do tum

a přijímám objednávku v celém rozsahu

.

írP, I?



Doložka dle § 43 odst 1 zákona č 131/2000 Sb , o h/avn/m městě Pmz8, v p/alném zněnl, polvľzui/c/sp/něn/podm/nek pm
platnost pmvn/ho j"Mnán/městské části Praha 6.
ZPůsob zadánl této oNdnávky byl schvákn usnesením Rag městské části Fmh8 6 č. 3263'22 za dne 21.022022, zadáni
zakázkyje v souladu s pňkazam tajemn/ka k zadávánl ve/b/ných zakázek a bytý splněny vaškerié zákonné ná/eh"losh'pm platnost
tohoto právn/ho jednání.


